
Zarządzenie nr 90/2005 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 02 września 2005r. 
 
w sprawie powołania składów Obwodowych Komisji Wyborczych w Kostrzynie 
nad Odrą w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 września 2005r. 
 
 Na podstawie art. 48 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. - Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( 
Dz. U. z 2001r. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się 11 (jedenaście) Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do  
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 25 września 2005r.w następującym składzie: 
 
I. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1  z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 4,  
       ul. Henryka Sienkiewicz 6 (wejście główne): 
 
1. Łukasz Andrzej Łaskawy zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej. 
2. Marlena Monika Jakóbczyk zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej. 
3. Alicja Różanowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej. 
4. Iwona Małgorzata Martyka-Kasiewicz zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców prof. Mariana Miłka. 
5. Dagmara Karkowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin. 
6. Roman Józef Ustrzycki zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Ogólnopolska Koalicja Obywatelska O.K.O. 
7. Andrzej Józef Pawłowski zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP. 
8. Grzegorz Grabowski  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszony przez Komitet Wyborczy Dom Ojczysty. 
9. Małgorzata Agnieszka Jurczyk zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego. 
10. Lucyna Karolak  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość. 
11. Wiesław Biskowski zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
      pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
II. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2  z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 4, ul. 

Henryka Sienkiewicz 6 (sala gimnastyczna): 
 
1.  Teresa Elżbieta Romańska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej 
2.  Radosław Stanisław Mleczek zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platformy Janusza Korwin-Mikke 

 



 
3.  Teresa Dylewska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Adrianna Natalia Sobieraj zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 
5. Magdalena Joanna Wojciechowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców prof. Mariana Miłka 
6. Renata Głuszko zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
7. Iwona Małgorzata Staszewska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Ogólnopolska Koalicja Obywatelska O.K.O 
8  Marek Józef Zatylny zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska  RP 
9. Maria Krystyna Jurczyk zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 
10. Halina Stanisława Pruszyńska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
11. Ewa  Bogumiła Herbin zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
III. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3  z siedzibą w Gimnazjum nr 1,  
      ul. Tadeusza Kościuszki 7: 
 
1. Jarosław Jankowski  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszony przez Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej 
2. Adam Bloda   zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
3. Natalia Monika Kwidzyńska  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 
4. Joanna Patrycja Jurczyk zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców prof. Mariana Miłka 
5. Adam Michał Kondracki zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
6.  Helena Czyczyn zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców  Ogólnopolska Koalicja Obywatelska O.K.O 
7. Anna Walczak zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska RP 
8. Agata Joanna Cygan zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszona przez Komitet Wyborczy Dom Ojczysty 
9. Teresa Stefania Wachowiak zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 
10. Paweł Czarnecki zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
      zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
11. Renata Aneta Luszawska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
IV. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4  z siedzibą w Internacie Zespołu Szkół, 
       ul. Piastowska 14: 
 
1.  Maria Jolanta Milewska   zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszona przez Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej 
2.  Elżbieta Stanisława Jasińska  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Somoobrony Rzeczypospolitej Polskiej 

 



3. Ewa Maria Och zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 
4. Helena Romaszko  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Wyborców prof. Mariana Miłka 
5. Grażyna  Zofia Stasiak zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
6. Ewa Sawicka  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Ogólnopolska Koalicja Obywatelska O.K.O 
7.  Beata Sylwia Igielska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
8.  Izabela Stefania Grabowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszona przez Komitet Wyborczy Dom Ojczysty 
9.. Danuta Socha zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 
10.. Zbigniew Marian Żurawski zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
      zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i  Sprawiedliwość 
11. Wioletta Lewandowska-Szukała zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą  
      pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
V. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5  z siedzibą w Muzeum Przyrodniczym, 
      ul. Dworcowa 7: 
 
1.   Anna Sapieszko zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszona przez Komitet Wyborczy Sojuszu Demokracji Polskiej 
2.  Tomasz Papierniak zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platformy Janusza Korwin-Mikke 
3. Witold Żak  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez  Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Janina Gudziak zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 
5. Iwona Danuta Westfalewska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców prof. Mariana Miłka 
6.Halina Jurczyk  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
7.  Edward Rykaluk zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Ogólnopolska Koalicja Obywatelska O.K.O 
8. Jerzy Mieczysław Jabłoński  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
9. Barbara Grażewska  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 
10. Magdalena Dziduch  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwośc 
11. Weronika Orzechowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
VI Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6  z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 2,  
       ul. Ludwika Banaszaka 1: 
 
1.  Stanisława Maria Latos zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszona przez Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej 
2.   Piotr Franciszek Konysz zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platformy Janusza Korwin - Mikke 
3. Mariusz Robert Dylewski zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 

 



    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Łukasz Dobrzański zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 
5. Waldemar Czesław Westfalewski zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców prof. Mariana Miłka 
6. Jolanta Szymczyk zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona  przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
7. Beata Szymanowska  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Ogólnopolska Koalicja Obywatelska O.K.O 
8. Jakub Chełpa  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
9.  Tadeusz Michałek  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
      zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 
10. Justyna Maria Stasiak zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
11. Agnieszka Żurawska-Tatała zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
VII. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7  z siedzibą w Przedszkolu Miejskim nr 2 

„Bonin„ , ul. Czereśniowa 1: 
 
1.  Fryderyk Sepski   zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej 
2.  Krzysztof Łukasiewicz zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platformy Janusza Korwin-Mikke 
3. Wioletta Orzechowicz zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Andrzej Marian Dudkiewicz zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 
5.  Łukasz Piotr Szymczyk zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców prof. Mariana Miłka 
6. Władysław Kazimierz Fałat  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
7.  Barbara Ewa Sawicka  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Ogólnopolska Koalicja Obywatelska O.K.O 
8. Tomasz Moskal zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
      zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
9. Janina Maria Sieniarska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 
10. Cezary Kaczmarek zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwośc 
11. Wiesława Teresa Nagórna  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
VIII. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 oz siedzibą w Gimnazjum nr 2,  
         ul. Mikołaja Reja 32a: 
 
1.  Jarosław Cyryl Siadak zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej 
2. Monika Dorota Wypiór zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
3. Izabela Raszkiewicz zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez  Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 

 



4. Dominik Dariusz Skowronek zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców prof. Marian Miłka 
5. Magdalena Anna Fałat  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
6. Karolina Szymanowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Ogólnopolska Koalicja Obywatelska O.K.O 
7.  Jadwiga Halina  Rosiewicz zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
8. Zofia Michalik zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 
9. Robert Jan Czarnecki zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
10.  Jadwiga Ewa Grabowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      zgłoszona przez Komitet Wyborczy Dom Ojczysty 
11. Wioletta Dorota Przygocka zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
IX. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9  z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 2,  
      ul. Ludwika Banaszaka 1: 
 
1.  Janina Kazimiera Białowąs zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszona przez Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej 
2.  Joanna Dylewska zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
3. Katarzyna Małgorzata Stotko zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 
4. Małgorzata Krupa zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców prof. Mariana Miłka 
5. Izabela Katarzyna Korman zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
6. Jacek Benedykt Rosołowski zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Ogólnopolska Koalicja Obywatelska O.K.O 
7. Wojciech Duliban  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
8. Wanda Ludwika Michałek zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 
9. Janusz Piotr Szymczyk  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
10. Stanisława Florczak zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      zgłoszona przez Komitet Wyborczy Dom Ojczysty 
11.Elżbieta Buczek zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
X. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10  z siedzibą w Szpitalu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, ul. Gabriela Narutowicza 6: 
 
1.  Maria Zdzisława Nowakowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszona przez Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej 
2.  Emilia Szczetyńska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
3. Aleksandra Małgorzata Kurpiel zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 
4. Mariola Teresa Kaczmarek zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 

 



    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców prof. Mariana  Miłka 
5. Marzena Marta Łakomiak zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
6. Tadeusz Jan Jakubczak zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Ogólnopolska Koalicja Obywatelska O.K.O 
7. Katarzyna Helena Walkowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
8. Helena Ladowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 
9.  Marian Dawid Jeżowski zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
10.Krzysztof Sołtys zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Dom Ojczysty 
11. Krystyna Cichońska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
     pracownik Szpitala SPZOZ zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
XI. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11  z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej „Dom 

Seniora” ul. Gabriela Narutowicza 4a: 
 
1.  Małgorzata Ewa Maj  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszona przez Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej 
2.  Józef Sawko zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej  
3. Aleksandra Sobczak zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 
4. Wioletta Dzieciątkowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców prof. Mariana Miłka 
5. Alicja Elżbieta Niespodzińska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
6. Barbara Anna Rosołowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Ogólnopolska Koalicja Obywatelska O.K.O 
7. Bogusława Anna Romanicz zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
8. Władysław Grzegorczyk zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Dom Ojczysty 
9. Halina Ladowska zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą, 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 
10. Olga Elżbieta Rzepka zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
11.  Jolanta Szukała zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      pracownik Domu Pomocy Społecznej „Dom Seniora” zgłoszony przez Burmistrza Miasta  
      Kostrzyn nad Odrą  

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
     
                                                  Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
                          Andrzej Kunt 

 


